
Świdnica, 04.10.2024 r. 
PZP4/2024 

 
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

1. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Świdnicki Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w 

trybie podstawowym na dostawę wyposażenia lodowiska Świdnickiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w  Świdnicy z podziałem na zadania, zadanie nr 3 -dostawa  2 dezynfekatorów 

do łyżew i kasków, zestawu ostrzałki do łyżew wraz z imadłem oraz 2 suszarek do łyżew 

 wpłynęły 4 oferty. 
 
Nazwę Wykonawców, którzy złożyli oferty i ich adres zestawiono w poniższej tabeli wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

W powyższym postępowaniu wybrano ofertę nr 1, która uzyskała najwyższą ilość 

punktów w świetle kryteriów przyjętych w ogłoszeniu i SWZ. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę wyposażenia lodowiska 

Świdnickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Świdnicy z podziałem na zadania, zadanie 

nr 3 -dostawa  2 dezynfekatorów do łyżew i kasków, zestawu ostrzałki do łyżew wraz z 

imadłem oraz 2 suszarek do łyżew , zostanie zawarta w dniu    10.10.2024 r., zgodnie z art. 

308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
2. Zawiadomienie o odrzuceniu oferty 

 
Zmawiający Świdnicki Ośrodek sportu i Rekreacji na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), 
zawiadamia , że w w/w wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez :  Piruet Sp. z o.o. 02-792 Warszawa, Lanciego 

10B/12 ,NIP 5223094437 

     
                                              
 
 
 

Nr 
ofert

y 

Nazwa  
i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów  
w 
kryteriu
m:  
Cena 

Liczba 
punktów  
w 
kryterium:  
Okres  
gwarancji 

Łączna 
ilość 

przyznany
ch 

punktów 

UWAGI 

1. 
  Tempish Polska Sp. z o.o. 

41-710 Ruda Śląska, Wyzwolenia 189 
NIP 6412387193 

60 40 100 

  

2. 
 Piruet Sp. z o.o. 

02-792 Warszawa, Lanciego 10B/12 
NIP 5223094437 

- - - 

Oferta 
odrzucona 

3 
Lodowiska.info Sp. z o.o. 

40-353 KATOWICE, MORAWA 41 
NIP 6342612867 

- - - 

Oferta 
odrzucona 

4 
Profesjonalne Lodowiska sp. z o.o. 

63-600 Kępno, Przemysłowa 28 
NIP 6192054198 

47,95 40 87,95 

 



UZASADNIENIE PRAWNE 
 

Podstawą prawna odrzucenia oferty jest art. 226 ust.1 pkt.5  ustawy z dnia 11 września             
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.),który stanowi że  : 
„Zmawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia „ 

 

     
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
 
Zmawiający w opisie przedmiotu zamówienia ( załącznik 6c  do SWZ )–  dotyczącym 
dostawy profesjonalnej ostrzałki do łyżew i imadła do trzymania łyżew podczas ostrzenia 
określił w punkcie 2, że : 
 
„Przedmiotem przetargu jest dostawa fabrycznie nowego  profesjonalnego zestawu ostrzałki do 

łyżew  i imadła do trzymania łyżew podczas ostrzenia. Jednostanowiskowa stacjonarna maszyna do 

ostrzenia łyżew powinna  posiadać funkcje ostrzenia oraz usunięcia starego szlifu. Maszyna powinna być 

wyposażona w odkurzacz, oraz posiadająca zapasowe ostrza. Maszyna powinna gwarantować 

dużą wydajność, dokładność ostrzenia oraz zapewnić wysoki komfort pracy osobie ostrzącej 

(sprawne i proste użytkowanie). Imadło powinno być precyzyjne z dokładną regulacją w kilku 

punktach oraz możliwością trzymania różnego typu łyżew (figurowe, hokejowe, do jazdy 

szybkiej)” 

 

Zaoferowana przez Wykonawcę ostrzałka: 

- nie jest jednostanowiskową stacjonarną maszyną do ostrzenia łyżew – wymaga 

doposażenia przez Zamawiającego w blat roboczy; 

- imadło nie jest regulowane w kilku punktach, oferowany przez Wykonawcę produkt  

posiada tylko jedną regulację co utrudnia   precyzyjne i powtarzalne szlifowanie różnego typu 

łyżew ( figurowe, hokejowe, do jazdy szybkiej na lodzie); 

- usunięcie starego szlifu jest skomplikowane, wymaga dużej pracochłonności i większego 

zużycia tarcz do ostrzenia łyżew. 

 
 
Wobec powyższego treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia i  została odrzucona 
na podstawie  art. 226 ust.1 pkt 5  ustawy z dnia 11 września   2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), 
 
                                                            POUCZENIE 
 
Informujemy ,że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami z Działu IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
 

3. Zawiadomienie o odrzuceniu oferty 
 
Zmawiający Świdnicki Ośrodek sportu i Rekreacji na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), 

zawiadamia , że w w/w wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 



 odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez :   Lodowiska.info Sp. z o.o., 40-353 KATOWICE, 

MORAWA 41, NIP 6342612867 

     
                                             UZASADNIENIE PRAWNE 

 
Podstawą prawna odrzucenia oferty jest art. 226 ust.1 pkt.5  ustawy z dnia 11 września             
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.),który stanowi że  : 
„Zmawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia „ 

  
 
`                                         UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
 
Zmawiający w opisie przedmiotu zamówienia ( załącznik 6c  do SWZ )–  dotyczącym 
dostawy profesjonalnej ostrzałki do łyżew i imadła do trzymania łyżew podczas ostrzenia 
określił w punkcie 2, że : 
 
„Przedmiotem przetargu jest dostawa fabrycznie nowego  profesjonalnego zestawu ostrzałki do 

łyżew  i imadła do trzymania łyżew podczas ostrzenia. Jednostanowiskowa stacjonarna maszyna do 

ostrzenia łyżew powinna  posiadać funkcje ostrzenia oraz usunięcia starego szlifu. Maszyna powinna być 

wyposażona w odkurzacz, oraz posiadająca zapasowe ostrza. Maszyna powinna gwarantować 

dużą wydajność, dokładność ostrzenia oraz zapewnić wysoki komfort pracy osobie ostrzącej 

(sprawne i proste użytkowanie). Imadło powinno być precyzyjne z dokładną regulacją w kilku 

punktach oraz możliwością trzymania różnego typu łyżew (figurowe, hokejowe, do jazdy 

szybkiej)” 

Zaoferowana przez Wykonawcę ostrzałka: 

- nie jest jednostanowiskową stacjonarną maszyną do ostrzenia łyżew – wymaga 

doposażenia przez Zamawiającego w blat roboczy; 

- imadło nie jest regulowane w kilku punktach, oferowany przez Wykonawcę produkt  

posiada tylko jedną regulację co utrudnia precyzyjne i powtarzalne szlifowanie różnego typu 

łyżew ( figurowe, hokejowe, do jazdy szybkiej na lodzie); 

- usunięcie starego szlifu jest skomplikowane, wymaga dużej pracochłonności i większego 

zużycia tarcz do ostrzenia łyżew. 

 
Wobec powyższego treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia i  została odrzucona 
na podstawie  art. 226 ust.1 pkt 5  ustawy z dnia 11 września   2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), 
 
                                                            POUCZENIE 
 
Informujemy ,że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami z Działu IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

 
 
         
 
 

………………………………………. 


		2024-10-04T08:16:46+0200




